
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 24 de Março de 2022 • ANO I | N° 1

gdn.diariomunicipalmt.com.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 24 de Março de 2022 • ANO I | N° 1

gdn.diariomunicipalmt.com.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022 SRP

A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT torna público que realizará a Licitação na Modalidade PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 013/2022-SRP cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa habi-
litada em prestação de SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS para atender as necessidades da Administração Municipal,
conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência (Anexo I). A abertura do certame está prevista
para o dia 07/04/2022 às 08h00min (horário de Mato Grosso), na Prefeitura Municipal, sede na Rua das Oliveiras, 135,
Bairro Jardim Vitória. O edital encontra - se disponível no endereço eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br ou quanto
a esclarecimentos (dúvidas), ligar no telefone (66) 3552-5135. Guarantã do Norte/MT, 23 de março de 2022. Tayla Car-
neiro Damasceno/Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022

O município de Guarantã do Norte representado pela Prefeitura Municipal, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a licitação na modalidade Concorrência Pública nº 002/
2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PARCERIA PÚBLICA PRIVADA (PPP) PARA CONCESSÃO ADMINISTRATI-
VA PARA IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E GESTÃO DE USINA(S) SOLAR(ES) FOTOVOLTAICA(S) A
FIM DE SUPRIR A DEMANDA ENERGÉTICA DA ESTRUTURA FÍSICA DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO
MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT, tudo em conformidade com as disposições no edital e seus anexos, partes
integrantes e inseparáveis do Edital. A abertura do certame está prevista para o dia 05/05/2022 às 08h00 (horário de Mato
Grosso), sendo que a entrega dos envelopes será a partir desta publicação até às 08:00 horas do dia 05/05/2022. Os
interessados poderão retirar o Edital e seus Anexos, gratuitamente no site municipal www.guarantadonorte.mt.gov.br ou
solicitar via e-mail: licitacaoguarantãdonorte@gmail.com. Guarantã do Norte/MT, 24 de março de 2022. Silvana de Lour-
des Pereto/Presidente-CPL.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2022

Pregão Presencial nº 012/2022 e Processo de compra nº 352/2022. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 090/
2022. Contratada: IGLIKOSKI & IGLIKOSKI LTDA, CNPJ n° 01.824.746/0002-63. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de CARRETA AGRÍCOLA BASCULANTE
E CARRETA AGRÍCOLA DE MADEIRA, para atender as necessidades da administração municipal, conforme especifica-
ções detalhadas e constantes no Termo de Referência (Anexo I). Valor registrado: R$ 73.300,00 (setenta e três mil e
trezentos reais). Fundamento Legal: Lei N° 8.666/1993 e alterações posteriores, Lei n° 10.520/2002, Decreto n.º 3.555/
2000, Decreto 3.784/2001, Decreto Municipal n° 068/2007, Lei complementar 123/2006 e alterações posteriores, Decreto
nº 7.892/2013, Decreto Municipal nº 017/2013 e Lei complementar 147/2014, bem como as demais normas legais aplicá-
veis. Vigência: 24/03/2022 a 24/03/2023. Data de assinatura: 24/03/2022. Guarantã do Norte/MT, 24 de março de 2022.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 24 de Março de 2022 • ANO I | N° 1

gdn.diariomunicipalmt.com.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Mar 24 23:30:57 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	Aviso de Licitação Pregão Presencial Nº 013/2022 SRP
	AVISO DE LICITAÇÃO CONCORÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2022


		2022-03-24T23:30:57+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




